СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2016                                                                                                                                           № 128

с.Старая Берёзовка

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Внести в  решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 31.03.2015 № 89 «Об утверждении Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» следующие изменения:
В Уставе муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», утвержденном указанным решением:
1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».»;
2) в подпункте 2 пункта 3 статьи 42 слова  «нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или областного бюджета» заменить словами «нецелевое использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушений условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
       2. Направить настоящее решение Главе Усть-Чижапского сельского поселения для подписания, а также передачи настоящего решения на государственную регистрацию в установленном законом порядке, опубликования в установленном порядке, размещения на официальном сайте администрации Усть-Чижапского сельского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Усть-Чижапского сельского поселения:                                                                         С.М. Голещихин

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения:                                                                                                        С.М. Голещихин